
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 
PRESEDINTE 

 

 

 

 

 

           DISPOZITIA NR. 153 

           din 25 octombrie 2000 

 

   privind virarile de credite bugetare între articole si 

aliniate 

    în trim. IV 2000, conform prevederilor Legii nr. 

189/1998  

        privind finantele publice locale 

 

 

 Presedintele Consiliului Judetean Cluj; 

 Luând în studiu referatul nr. 10435 din 30.10.2000 al Directiei 

Generale de Coordonare a Activitatii Economice si Control Comercial prin 

care propune necesitatea virarilor de credite bugetare între articole si aliniate 

în trimestrul IV 2000; pentru D.G.J.P.P.D.C. 

 Având în vedere prevederile art. 18 alin. 3 al Legii nr. 189/1998 

privind finantele publice locale; 

 În temeiul art. 72 din Legea nr. 69/1991, republicata, privind 

administratia publica locala, 

  

               DISPUNE: 

 

 Art. 1. Se aproba virarile de credite bugetare în cadrul aceluiasi 

capitol si în cadrul trim. IV  2000, conform anexei nr. 2 care face parte 

integranta din prezenta dispozitie. 

  

 Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se 

încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice si 

Control Comercial care va face modificarile corespunzatoare în bugetul de 

venituri si cheltuieli pe anul 2000. 

 



 

           PRESEDINTE, 

 

              Ioan Rus 


